Et extractis literis, idem seruatur processus pro ulteriori executione, quem dixi seruandum fore circa extractionem literarum decretarum contra contumacem non parentem monitorio decreto extra Curiam, de quo supra.

Attamen non admittitur debitor, etiam si comparuerit ante declarationem, ad iudicium, reficiendo expensas, adeo quod iam facta non teneant, nisi satisficerit, vel deduxerit aliquid validi, propter quod veniat pensio annullanda, vel constet quod male fuerit assignata, quia in literis apostolicis reservationis praedictae, constat de reservatione pensionis de consensu partis, de sententia lata per Pontificem sub conditione, q. Nisi satisficerit infra mensum post lapsum cuiuslibet termini statuti ad solvendam dictam pensionem, incurrat excommunicationis sententiam, ita q. elapsso dicto termino, debitor est excōmunicatus, & D. Auditor qn fert declaratoriā, nō excōmunicat, sed declarat iam factū, vñ debitorem incurrisse in sententiā latam per Pontificem, quia literae apostolice & consensus praefati habentur pro probatione probata.

INDEX CAPITVORVM.

- Capita iurisdictionis D. Auditoris. cap. 1. fol. 1
 Quod executio obligationum in forma Cameræ spectat ad ipsum D. Auditorum, & qua ratione. cap. 2. fol. 2
 De processibus obligationū in forma Cameræ super instrumentis rogatis per notarios actuarios contra præsentes. cap. 3. fol. 3
 De processibus obligationum in forma Cameræ contra absentes. cap. 4. fol. 4
 De processibus instrumentorum rogorum per extraneos norarios, & instrumentis priuatorum. cap. 5. fol. 5
 De processibus & sententiis super obligationibus in forma Cameræ. cap. 6. fol. 5
 De modo procedendī ad ylteriores censuras. cap. 7. fol. 6
 De modo procedendī ad aggrauationem, cum inuocatione auxilii brachii sæcularis, ynico contextu. cap. 8. fol. 6
 De modo executionis dictarum censurarum, & brachii sæcularis. cap. 9. fol. 7
 Qualiter sit procedendum contra suscipientes censuras. cap. 10. fol. 7
 De modo procedendī super censuris susceptis extra iudicium. cap. 11. fol. 8
 De termino statuendo debitorū suscipienti censuras. cap. 12. fol. 8